平成 13年 6月 29日

各　位

会 社 名     　東京応化工業株式会社

コード番号　4186（東証第 1部）

問 合 せ 先     　総務部企画広報課

TEL（044）435‐3000

ＴｏＳＴＮｅＴ-２による自己株式の取得結果に関するお知らせ

　当社は、昨日（平成 13年 6月 28日）お知らせいたしました自己株式の取得につき、本日

下記の通り実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取 得 の 理 由         商法第 210 ノ 2（取締役・使用人に対するストックオプショ

ンの付与）の規定に基づく自己株式の取得のため

２．取得した株式の種類 　　当社額面普通株式

３．取 得 株 式 数         　　773,300株

４．取 得 価 格         　　1,855円

５．取 得 日         　　平成 13年 6月 29日（金曜日）

６．取 得 方 法         　　東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）

　平成 13年 6月 28日開催の当社第 71 回定時株主総会で承認可決した自己株式取得の内容

・ 取得する株式の種類          　　当社額面普通株式

・ 取得する株式の総数          　　791 千株（発行済株式総数の 1.56％）を限度とする。

・ 株式の取得価額の総額　　22億円を限度とする。

以　上